Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Barra do Garças

LISTA DE CANDIDATOS INSCRITOS LISTA DE CANDIDATOS INSCRITOS
EDITAL N.º 07/2022EDITAL N.º 07/2022

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUO FEDRAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - CAMPUSA DIRETORA-GERAL DO INSTITUO FEDRAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - CAMPUS
BARRA DO GARÇASBARRA DO GARÇAS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 738/2021, de 19 de abril de
2021, publicada no Diário Oficial da União de 20 de abril de 2021, torna público a LISTA DE CANDIDATOSLISTA DE CANDIDATOS
INSCRITOSINSCRITOS no Edital BAG/IFMT nº 07/2022 - Processo Sele vo Simplificado para Seleção de Estudantes Bolsistas
para atuarem em Projetos de Extensão.

1. DAS INSCRIÇÕES1. DAS INSCRIÇÕES

1.1 Divulgamos abaixo a situação das inscrições, por projeto.

PROJETO 01: Formação de Professores - Inglês BásicoPROJETO 01: Formação de Professores - Inglês Básico

EstudanteEstudante SituaçãoSituação JustificativaJustificativa

1 Andrey Ryan Carvalho Nascimento Indeferida
Não cumpre o item 2.4 do edital. Foi
considerada a úl ma inscrição realizada
pelo candidato.

2 Benjamim Inácio Rodrigues Deferida

3 Dâmaris Santana Campos Deferida

4 Gabriel Lima Pereira Deferida

5 Gabriela Rodrigues Macêdo Deferida

6 João Pedro de Oliveira Ferreira Deferida

7 Nery Fernanda de Deus Oliveira Deferida

PROJETO 02: Filosofia e dança: pensar e mover para a liberdadePROJETO 02: Filosofia e dança: pensar e mover para a liberdade

EstudanteEstudante SituaçãoSituação JustificativaJustificativa

1 Andrey Ryan Carvalho Nascimento Deferida

2 Carlos Daniel da Silva Mourão Deferida

3
Cecília Janaina Oliveira
Vasconcelos Resplande de Paula

Deferida

4 Felipe da silva Ferraz Deferida

5 Gabriella Silva Sallum Deferida

6 Giovanna Cerqueira Monção Deferida

7 Nátally Pereira Rodrigues Deferida

8 Samuel Correa Lima Deferida

PROJETO 03: Aquaponia: Segurança Alimentar e Alternativa de Renda em AssentamentosPROJETO 03: Aquaponia: Segurança Alimentar e Alternativa de Renda em Assentamentos
RuraisRurais

EstudanteEstudante SituaçãoSituação JustificativaJustificativa

1 Alice Ramalho de Andrade Deferida

2 Guilherme Moreira Martins Deferida

3 Gustavo Coelho Costa Deferida

4 Isabela Rempel Santos Deferida

5 Isadora Oliveira Lamounier Deferida

6 Maria Luíza de Oliveira Ferreira Deferida

7 Nathalia Gabrielli Alves Menezes Deferida

8 Sara Oliveira Barbosa de Mario Deferida

PROJETO 04:  EMANCIPAÇÃO FINACEIRA - novos desafios para a alfabetização financeira noPROJETO 04:  EMANCIPAÇÃO FINACEIRA - novos desafios para a alfabetização financeira no
pós-pandemiapós-pandemia

EstudanteEstudante SituaçãoSituação JustificativaJustificativa

1 Carlos Daniel da Silva Mourão Indeferida
Não cumpre o item 2.4 do edital. Foi
considerada a úl ma inscrição realizada
pelo candidato.

2 Eduarda Borges de Oliveira Deferida

3 Geovanna Rodrigues dos Santos Deferida

4 Giovana Lehnen de Campos Deferida

5 José Francisco Gonçalves Elias Deferida

6 Maria Eduarda Costa Barbosa Deferida

7 Priscila Rodrigues Sales Deferida

8 Tiffany Lorrayne Pires Duarte Deferida

9 Wéliri Vinícius Rodrigues Correa Deferida

PROJETO 05: Laboratório de Arte e TecnologiaPROJETO 05: Laboratório de Arte e Tecnologia

EstudanteEstudante SituaçãoSituação JustificativaJustificativa

1 Adrian Vitor Borges Hurtado Oda Deferida

2 Bárbara Oliveira das Neves Deferida

3 Carlos Daniel da Silva Mourão Indeferida
Não cumpre o Perfil Desejado e Requisitos
para este projeto, de acordo com o item 2.1
do edital.

4 Carlos Emanuel Barbosa de Souza Deferida

5 Gustavo Lauriano de Freitas Deferida

6 Thamy Gaspar Schuster Deferida

7 Yasmin Nogueira Soares Da Silva Deferida

2. DA 1ª ETAPA DE SELEÇÃO2. DA 1ª ETAPA DE SELEÇÃO

2.1 A primeira etapa desta seleção ocorrerá entre os dias 05 e 06 de julho de 2022, de acordo com o cronograma
do edital.

2.2 As entrevistas para a 1ª Etapa de Seleção do Projeto 01: Formação de Professores - Inglês Básico serão
realizadas de forma online, no dia 06 de julho de 2022, de acordo com o agendamento abaixo:

HORÁRIOHORÁRIO ESTUDANTEESTUDANTE LINKLINK

14h00 Benjamim Inácio Rodrigues https://meet.google.com/jpx-bhqb-yuh

14h30 Dâmaris Santana Campos https://meet.google.com/jgi-yghi-yem

15h00 Gabriel Lima Pereira https://meet.google.com/eix-hjut-mkd

15h30 Gabriela Rodrigues Macêdo https://meet.google.com/iya-jfpn-pmn

	Documento assinado eletronicamente por: